Директору ГБОУ школы № 570

Невского района Санкт-Петербурга

Фоминой Надежде Юрьевне

от  _____________________________________________

 _______________________________________________
(ФИО родителя полностью)

Контактный телефон:

 _______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить отсутствовать на учебных занятиях моей(му) дочери(сыну),

 _____________________________________________________________________________ ,
(ФИ ребенка полностью)

ученице(ку) _____ «_____» класса с _______________________ по _____________________.
(указать сроки отсутствия)

Беру на себя ответственность за жизнь и здоровье своего ребенка, а также за изучение

учебного материала в период отсутствия своего ребенка.

«________» __________________ 20____ года      ___________________________________
(подпись, расшифровка подписи)